[bookmark: chuong_pl_1_name]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM DỰ KHÓA HUẤN LUYỆN NGHIỆP VỤ HUẤN LUYỆN NGHIỆP VỤ SĨ QUAN AN NINH TÀU, CÁN BỘ AN NINH CÔNG TY

	[bookmark: chuong_pl_1_1][bookmark: chuong_pl_1_1_name]Mẫu số 1
(Mẫu đơn dành cho tổ chức)

	Tên Tổ chức quản lý
thuyền viên
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:……………………..
	…………, ngày …. tháng …. năm …………

[bookmark: chuong_pl_1_1_name_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THAM DỰ KHÓA HUẤN LUYỆN NGHIỆP VỤ
Kính gửi:…….. (tên cơ sở đào tạo, huấn luyện)……….
(Tổ chức QLTV)……… đề nghị…….. (tên cơ sở đào tạo, huấn luyện)……….. xét duyệt cho các cá nhân của công ty chúng tôi có tên sau đây tham dự khóa huấn luyện nghiệp vụ... (sĩ quan an ninh tàu hoặc cán bộ an ninh công ty)...:
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Số CCCD/ CMND
	Số hộ chiếu, Quốc tịch(1)

Tài liệu kèm theo:……………………………………………………………………………..
Công ty chúng tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên và các tài liệu kèm theo là đúng sự thật. Nếu sai, Công ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Đề nghị nhận kết quả:
□ Trực tiếp
□ Qua hệ thống bưu chính (Ghi rõ thông tin, địa chỉ nhận)
□ Khác (nêu rõ)…………….
	LÃNH ĐẠO TỔ CHỨC QUẢN LÝ
THUYỀN VIÊN
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

____________________
Ghi chú:
(1) Cung cấp thông tin Hộ chiếu, Quốc tịch chỉ áp dụng cho công dân nước ngoài. Trường hợp công dân Việt Nam đã được cấp căn cước công dân không phải khai.

	[bookmark: chuong_pl_1_2][bookmark: chuong_pl_1_2_name]Mẫu số 2
(Mẫu đơn dành cho cá nhân)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_1_2_name_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THAM DỰ KHÓA HUẤN LUYỆN NGHIỆP VỤ
Kính gửi:…….. (tên cơ sở đào tạo, huấn luyện)……….
1. Họ và tên: …………………………………………………………………………….
2. Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………….
3. Số CCCD/CMND: ……………………………………………………………………
4. Quốc tịch: …………………………………………………………………………..
5. Số hộ chiếu: …………………………………………………………………………..
Do ……………………………….cấp ngày ………………..tại………………………
6. Đơn vị công tác hiện nay: ……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Tôi làm đơn này kính đề nghị:……. (tên cơ sở đào tạo, huấn luyện) ……………………xét duyệt cho tôi được tham dự khóa huấn luyện nghiệp vụ: ... (sĩ quan an ninh tàu hoặc cán bộ an ninh công ty)…………..………………………….
Tài liệu kèm theo: ……………………………………………………………………….
Tôi xin cam những điều khai trên và các tài liệu kèm theo là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Đề nghị nhận kết quả:
□ Trực tiếp
□ Qua hệ thống bưu chính (Ghi rõ thông tin, địa chỉ nhận)
□ Khác (nêu rõ)…………….
	………., ngày…tháng…năm ………….
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

____________________
[bookmark: _GoBack]Ghi chú:
Cung cấp thông tin Hộ chiếu, Quốc tịch chỉ áp dụng cho công dân nước ngoài. Trường hợp công dân Việt Nam đã được cấp căn cước công dân không phải khai mục 4, 5.